Руководителю Бюро №__ филиала
ФКУ «Главное бюро МСЭ
по___________________________»

(субъект РФ)
______________________________

(ФИО руководителя)
от____________________________

(ФИО заявителя)
проживающего_________________

(почтовый адрес, индекс)
______________________________
тел. __________________________
эл. почта______________________

Заявление
о выдаче копий акта и протокола освидетельствования

Согласно п. 99 Приказ Минтруда России от 30.12.2020 № 979н «Об
утверждении Порядка организации и деятельности федеральных
учреждений медико-социальной экспертизы» получателю услуги по
проведению МСЭ по его заявлению о выдаче протокола и акта в день подачи
указанного заявления выдаются копии указанных документов, заверенные в
установленном порядке.

На основании вышеизложенного прошу Вас выдать мне документы об

освидетельствовании ________________________________________________
(ФИО, год рождения)

1) копию направления на МСЭ;
2) акт освидетельствования;
3) протокол освидетельствования.

Дата: «___» _________ ____ г.                                  ___________________
                                                                                                                                             (подпись)

http://pensiya.molodaja-semja.ru/